INTERRUTTORE DI PROSSIMITA’
CAPACITIVO CON
CONTENITORE PARALLELEPIPEDO
IN C.C. E C.A.
CAPACITIVE PROXIMITY SWITCHES
WITH BLOCK TYPE D.C. AND A.C. TYPE
SERIES K01QSERIE
K01Q
COME ORDINARE HOW TO ORDER
K01Q 40GE P -O
G =
[ - ] =
Uscita cavo
Uscita connettore /
Terminal with connector
Cable output
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ CAPACITIVI
PARALLELEPIPEDI
CUSTODIA IN ABS
USCITA CAVO O CONNETTORE C4
ALIMENTAZIONE IN C.C. 10 30 Vdc
ALIMENTAZIONE IN A.C. 20 230 Vac
÷
÷
CAPACITIVE CYLINDRICAL PROXIMITY SWITCHES
BLOCK TYPE
ABS HOUSING
CABLE OUTPUT OR C4 CONNECTOR
D.C. 10 30 Vdc SUPPLY VERSION÷
÷C.A. 20 230 Vac SUPPLY VERSION
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ CAPACITIVI
CAPACITIVE PROXIMITY SWITCHES
CON CONTENITORE PARALLELEPIPEDO IN C.C. E C.A.
WITH BLOCK TYPE D.C. AND A.C. TYPE
K01Q = Parallelepipedo /
Block type
[ - ] = Schermato / Shielded
E = Non schermato / Unshielded
SERIE
SERIES
MONTAGGIO
MOUNTING
CONNESSIONE
LINK
USCITA
OUTPUT
CONNESSIONE
LINK
DIMENSIONI
DIMENSIONS
O = N
C
SC =
ormalmente aperto
= Normalmente chiuso
In scambio - 4 fili
normally open
normally closed
antivalent - 4 wires
[ - ] = Cavo 2 m
2 m cable
ELETTRONICA
ELECTRONICS
P =
N =
A =
PNP
NPN
Corrente alternata
Alternate Current
PLEASE NOTE: this matrix is intended only to aid you in identifying sensor catalog listing. It is not all-inclusive and must not be used to
form new listings
NOTA BENE: questo schema è fornito solo per aiutare a identificare le caratteristiche dei prodotti a catalogo. Non è onnicomprensivo e
pertanto non deve essere usato per creare nuovi riferimenti di prodotti.
K01Q
Kx = Metraggio cavo a richiesta
Cable lenght upon request
40 = 40x60x15
80 = 80x80x50